
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA, SEI Nº 0013158713/2022 - SAP.UPR

O Município de Joinville, por intermédio da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e
Planejamento, leva ao conhecimento dos interessados que o processo licitatório de Pregão Eletrônico
nº  344/2022,  destinado  a  contratação  de  empresa  para  destinação  adequada  (cremação)  de
resíduos tipo Grupo A3 (peças anatômicas - membros do ser humano), conforme resolução RDC
nº 306/2004 da ANVISA, incluindo a coleta, o transporte, a incineração e a destinação final dos
resíduos,  restou  FRACASSADO,  conforme  razões  expostas  na  Ata  de  Realização  do  Pregão
Eletrônico - Comprasnet (Anexo SEI nº 0013158655). A Ata encontra-se, na íntegra, à disposição dos
interessados no site www.joinville.sc.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br, UASG 453230.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
07/06/2022, às 19:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013158713 e o código CRC B6F91722.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.110843-3

0013158713v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1982
Disponibilização: 08/06/2022
Publicação: 08/06/2022

SEI/PMJ - 0013158713 - Aviso de Licitação Fracassada https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 of 1 09/06/2022 15:35


